
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B1E6BD-77D0-441C-B319-9B651B9FE6F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 84/2023 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 5.878.800,00 

 75816  Różne rozliczenia finansowe 5.878.800,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5.878.800,00 

WYDATKI 

750   Administracja publiczna 5.878.200,00 

 75023  Urzędy gmin 5.878.200,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 5.878.200,00 

 
 
   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B1E6BD-77D0-441C-B319-9B651B9FE6F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2023 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19


